
Hej Uppfödare 
 
Styrelsen har beslutat att bjud in er till:  Möt styrelsen online 
Vi testar online via Microsoft Teams och ser om det fungerar, går det bra kanske vi kan ha fler träffar på 
detta sätt.  
(Samma system kommer vi att använda på uppfödarutbildningen så det kan vara en bra övning att koppla 
upp sig) 
Gabriella och Kenneth står till er förfogande onsdagen 16 december 18,00 - 20,00 
Tina är moderator och försöker hinna med att göra noteringar av de förslag, idéer, lösningar, frågor eller 
synpunkter ni kommer med. 
Vill någon skicka frågor m.m. i förväg går det bra till: ordforande@cavaliersallskpet.net  
 
En mobil, platta eller dator med webkamera och ljud behövs för att följa mötet, ljud är ett minikrav. 
Följ länken nedan  
Anslut med din dator eller mobilapp 
Klicka här om du vill ansluta till mötet 
Hantera sekretessinställningar i Alternativ för möte 
 
Microsoft Teams är lätt att använda, sitter du vid datorn behöver du inte göra så mycket. Klicka på länken 
och antingen öppnar du Teams i webbläsaren eller så laddar du ner Teams på datorn. 
Sitter du med mobiltelefon/platta så måste du ladda ner Microsoft Teams-appen först. 
 
Lite regler för att underlätta kvällen. 
(det kan bli mycket bakgrunds-störningar om alla har ljudet på och då blir det svårt att höra vad vald person 
vill säga). 
 

1. Så börja med ljudet avstängt. 
2. En i taget pratar. 
3. Vill man ställa en fråga så ”räcker man upp handen”, på datorskärmen finns en gul hand, i 

mobiltelefon så finns handen under tre prickar (∙∙∙), tryck på den så ser moderatorn att du vill något 
och så försöker vi ta frågorna i turordning. 

4. När moderatorn säger ditt namn slår du på ljudet och ställer din fråga. 
5. Vill man ställa en följdfråga på någons fråga så finns det en chatt-knapp (i vänster bildkant och andra 

symbolen från övre kanten) där skriver man sitt namn och när moderatorn säger ditt namn, slår du 
på ljudet och ställer din fråga eller kommentar. 
 
Denna bild får du, oftast, i nederkant av skärmen om du rör Muspekaren över skärmen. 
 
Din kamera Av/På             Dela skärm       Räck upp/ta ner hand      Visa deltagare 
 

    
 
                           Ljud Av/På                  Fler alternativ    Visa konversation    Lämna mötet 

 
 
 

Välkomna / styrelsen / Gabriella / Tina / Kenneth 
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